
COMUNE DI VICENZA
Servizio Provveditorato

Tel.0444/221387 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

PGN 31911/25-02-2021

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e 
s.m.i. per  l’affidamento  del  servizio  di  riparazione  e  manutenzioni  varie  su  arredi  e  altre 
attrezzature  delle  scuole  e  asili  nido  e  piccoli  interventi  di  falegnameria  su  arredi  degli  uffici 
comunali per la durata di due anni. CIG. ZC22C788CA.

IMPORTO A BASE DI GARA: € 19.880,00 (iva esclusa);

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 2468 del 17/12/2020

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. trattandosi di contratto sotto soglia.

DITTE INVITATE: RDO aperta a tutti gli operatori economici iscritti al bando mepa “Servizi-Servizi 
di Assistenza, Manutenzione e Riparazione di Beni e Apparecchiature”. 

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 3: 
1. COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 
2. SABET SRL UNIPERSONALE
3. FALEGNAMERIA RAPPO DI RAPPO SERGIO MARIO 

NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 3 
1. COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 
2. SABET SRL UNIPERSONALE
3. FALEGNAMERIA RAPPO DI RAPPO SERGIO MARIO 

 
ESCLUSIONE  DITTA 1°  CLASSIFICATA:  Con  determina  n.  2468  del  17/12/2020  è  stata 
dichiarata la  decadenza dall’affidamento  della  RDO in  oggetto in  capo alla  ditta COMPAGNIA 
GRANDI  APPALTI  PULIZIE  SRL  (1°  classificata  in  graduatoria)  per  mancata  produzione  di 
documenti richiesti per la stipula del contratto.

ESITO DELLA GARA:  Aggiudicazione del servizio di riparazione e manutenzioni varie su arredi e 
altre attrezzature delle scuole e asili nido e piccoli interventi di falegnameria su arredi degli uffici 
comunali per la durata di due anni alla ditta  SABET SRL UNIPERSONALE (2° classificata nella 
graduatoria di gara), al ribasso percentuale (unico) offerto sull’elenco prezzi posto a base di gara 
del 13,75%.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tonello Angelo.
IL RUP 

                                                              f.to Angelo Tonello

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D

	PGN 31911/25-02-2021
	AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

